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Demokratik haklar postal altında 
 
 
Türk devleti muhalif güçlere yönelik saldırılarını üst boyutta tırmandırarak sürdürüyor. Bir 
tarafta Kürdistan’da özgürlük çığlığını katliamlarla boğmaya çalışırken, batıda ise toplumun 
ilerici kesimlerine yönelik kitlesel gözaltı ve tutuklama terörüne devam ediyor.  
 
Ankara’da Atılım Gazetesi satışını yapan ESP’lilerden dördünü tutuklayan polis aynı 
günlerde Đstanbul Yenibosna’da Yürüyüş Dergisi satışını yapan HÖC’lüleri zorla gözaltına 
almış ve direnen devrimcilere karşı silah kullanmaktan geri durmamıştı. Bilindiği gibi 
Yenibosna’da 16 yaşındaki Ferhat Gerçek sırtından aldığı polis kurşunlarıyla ağır 
yaralanmıştı. 
 
Saldırılarını artıran polisin yeni hedefi ise Ümraniye 1 Mayıs Mahallesi antifaşist gençliği ve 
ESP’liler oldu. 1 Mayıs Halkını taciz eden iki polisi cezalandıran anti-faşist gençliğin 
başkaldırısını hazmedemeyen polis, hıncını ESP’lilerin evlerini basarak gözaltına almakta 
buldu. 2000 bin çevik kuvvet polisinin kullanıldığı gece baskınlarında, 1 Mayıs Mahallesi 
Güzelleştirme Derneği Yöneticileri ve ESP’lilerin de aralarında olduğu 20 yakın kişiyi 
gözaltına aldı. Ablukayı kaldırmayan polis mahallede terör estirmeye devam ediyor. 
 
Kardeşler, Türk devleti demokratik hak ve özgürlükleri keyfi biçimde ayaklar altına almayı 
adeta alışkanlık haline getirdi. Kürt halkının kardeşlik haykırışlarını duymazdan gelen AKP 
hükümeti ve Türk Ordusu, yüzlerce gencin ölümüne sebep olacak sınır ötesi operasyon için 
anlaştılar. Kürt halkına yönelik başlatılan ve Genelkurmay merkezli sürdürülen kirli 
psikolojik savaşta ilk hedef seçilmiş DTP’li temsilciler oldu. Kürt halkına yönelik saldırıların 
artacağı gün gibi aşikâr olan bu günlerde görev, Kürt halkıyla dayanışmak ve demokratik 
haklarımızı savunmak olmalıdır. 
 
Göçmen emekçiler, Türkiye ve Kürdistan’da demokratik haklar zapturapt altına alınmak işçi 
ve emekçilerin sesleri kısılmak isteniyor. Tüm bunlara sessiz kalamayız, kalmamalıyız. Sessiz 
kalmak polis devletini onaylamak olacaktır. Ezilen Göçmenler Kolektifi - Belçika olarak 
diyoruz ki sesimizi kardeşlerimizin seslerinin yanına koyalım, kardeşlik türkülerini daha gür 
söyleyelim. Bir kez daha bin kez daha halkların kardeşliğini savunalım… 
 
Tutuklananlar Devrimciler Serbest Bırakılsın! 
 
Kürt Halkına Özgürlük! 
 
Saldırılar Derhal Durdurulsun! 


